
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. ) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.395.946,00 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.303.175,00 

b) wydatki majątkowe  -    1.092.771,00 

§ 3.  

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.953.913,50 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.637.100,50 

b) wydatki majątkowe  -    1.316.813,00 

§ 5.  

Zmienia się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C53B7FED-8D41-4F08-9B27-47E3B2CD7566. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.13.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 47 878,00 5 835,00 53 713,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 835,00 5 835,00 
 

852   Pomoc społeczna 346 900,00 3 800,00 350 700,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 800,00 3 800,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 3 800,00 3 800,00  

Razem: 17 386 311,00 9 635,00 17 395 946,00  

Id: C53B7FED-8D41-4F08-9B27-47E3B2CD7566. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 47 878,00 5 835,00 53 713,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 5 835,00 5 835,00 

Razem: 5 158 538,00 5 835,00 5 164 373,00 

Id: C53B7FED-8D41-4F08-9B27-47E3B2CD7566. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.13.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 133 400,00 0,00 133 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 400,00 0,00 133 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 997,00 -3 330,00 122 667,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 579,00 3 330,00 6 909,00 

750   Administracja publiczna 1 862 284,00 5 835,00 1 868 119,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 270,00 5 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 700,00 0,00 76 700,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 919,00 500,00 1 419,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 860 880,00 3 800,00 864 680,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 121,00 0,00 631 121,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 800,00 0,00 155 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

Razem: 17 944 278,50 9 635,00 17 953 913,50 

Id: C53B7FED-8D41-4F08-9B27-47E3B2CD7566. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.13.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 47 878,00 5 835,00 53 713,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 270,00 5 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

Razem: 5 158 538,00 5 835,00 5 164 373,00 

Id: C53B7FED-8D41-4F08-9B27-47E3B2CD7566. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

